A iij ET

ET INSVPER attendentes, quod lite & causa seu causis huiusmodi sic, ut præmittitur, coram nobis in Romana Curia indecise pendētibus, nihil sit in partibus per quemcunq; innouandū & attentandū, idcirco uobis omnibus & singulis supradictis, quibus præsentis nostræ literæ diriguntur, & cuilibet uestrum auctoritate Apostolica supradicta per similem modū executionis in locis ac modo & forma præmissis legendum, exequendum & affigendum tenore præsentium committimus & mandamus, quatenus post legitimam dictæ citationis executionem Reuerendissimo domino Hermanno Archiepiscopo Coloniensi, exaduerso principali, ac illi in præmissis expressè in præinserta commissione contentis, fautoribus, cōplicibus & adherentibus, ac quibuscunq; etiam Archiepiscopali, Episcopali, & alia quacunq;, & seculari etiam principali dignitate præfulgentibus, & præsertim Comitibus, Baronibus, nobiles, militibus, clientibus, præfectis, præsidentibus, Iudicibus, Scultetis, Burgimagistris, Consulibus & Scabinis, Metropolitanæ ciuitatis Coloniensis & oppidorum, uillarum, terrarum, & quorumuis aliorum locorum communitatibus, singularibusq; personis, ac cæteris quibuscunq; intra prædictam Diocœsim & prouinciã Coloniensem constitutis, seu dictæ Ecclesiæ Coloniensi quouis modo subiectis, cuiuscunq; status, gradus et conditionis fuerint, & quibuscunq; alijs supradictis, de quibus pro parte antedictorum Reuerendorum dominorum Prælatorum, Canonicorum, Capitulorum, & cæterorum principalium in præinserta commissione principaliter nominatorum, uigore præsentium fueritis requisiti seu alter uestrum fuerit requisitus, sub anathematis ac censurarum Ecclesiasticarum pœnis, necnon priuationis dignitatum, etiam Archiepiscopalium, Episcopalium, Prælaturarū, ac quarumcunq; dignitatum & officiorum, aliorumq; beneficiorum Ecclesiasticorum, ac etiam annuarum pensionum super quibuslibet fructibus, redditibus, prouentibus & emolumentis, quomodolibet etiam auctoritate Apostolica qualitercunq; assignatarum, constitutarum & reseruarum. Iurium quoque, indultorum, priuilegiorum, omniumq; & singulorum bonorum, etiam feudorum Ecclesiasticorum, necnon inhabilitatis ad quasunque dignitates beneficiaq; Ecclesiastica, ut præfertur, etiam qualitercunq; qualificata eo ipso data contra uentione & inobedientia pœnis, quas ferimus in his scriptis, quasq; quemlibet huiusmodi nostræ inhibitioni contrauenientem incurrere uolumus ipso facto inhibeat. Quibus etiam & eorum cuilibet tenore præsentium sub eisdem anathematis Ecclesiasticisq; sententijs, censuris & alijs pœnis prædictis inhibemus, ne in appellationis ac litispendentiæ huiusmodi præiudicium, aut aliàs quomodolibet, quouis quæsito colore, ingenio uel practica, directè uel indirectè contra dictos Reuerendos dominos, Prælatos & Capitula, ac Abbates, Conuentus & Collegia, personasq; Ecclesiasticas, totumq; tam primarium quam secundarium & uniuersalem Clerum, Rectoremq;